מבחן.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת, שירות המבחן יערוך תסקיר בעניין המשיב ויגיש אותו לבית משפט קמא תוך
45 ימים מהיום. לאחר קבלת התסקיר, ייקבע דיון מוקדם ככל האפשר ובית משפט קמא יפעל כמיטב חוכמתו.

ניתנה היום, י"ב תמוז תשפ"א, 22 יוני 2021, בהעדר הצדדים.